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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden og referat

GODKENDELSE
Det planlagte bestyrelsesmøde 9. september blev aflyst på grund af for få deltagere.

Sidste bestyrelsesmøde er således mødet d. 19. august. Referatet fra sidste bestyrelsesmøde findes her: DGI Vestjyllands
Bestyrelse - Struer Energi Park, mødelokale Glasburet

Administrationen indstiller, at bestyrelsen godkender dagsorden og referat.

 

Beslutning

Godkendt.

https://dagsordener.dgi.dk/vis?Referat-DGI-Vestjyllands-Bestyrelse-d.19-08-2024-kl.17.00&id=15518902-c2b2-4808-ad10-a9303741bbde
https://dagsordener.dgi.dk/vis?Referat-DGI-Vestjyllands-Bestyrelse-d.19-08-2024-kl.17.00&id=15518902-c2b2-4808-ad10-a9303741bbde


Punkt 2: Kommissorium og retningslinijer for Internationalt Udvalg

DRØFTELSE

På bestyrelsesmødet 7. maj 2024, drøftede bestyrelsen Internationalt Udvalg og besluttede blandt andet, at der skulle
udarbejdes kommissorium samt retningslinier for udvalgets arbejde. Bestyrelsen skal nu tage stilling til disse to
dokumenter.

Beslutningen d.7. maj

På bestyrelsesmødet 7. maj drøftede bestyrelsen Internationalt Udvalg og besluttede følgende:

Der skal formuleres et formål for Internationalt Udvalg, som indeholder et element af, at det er til fordel for
foreningerne og deres medlemmer. Altså en form for overbygningstilbud. Der skal også indgå kulturel
udveksling/inspiration som et tydeligt element. Der hentes inspiration fra DGI Midtjyllands kommissorium for
Internationalt Udvalg.
Herudover ønsker bestyrelsen ikke fremover at yde et tilskud på 15.000 kr. til udvalgets arbejde og rejserne skal
være udgiftsneutrale, dvs. at der skal indarbejdes et administrationsgebyr til at dække administrationens
timeforbrug.
Der skal udarbejdes retningslinjer for rejseaktiviteten. Heri skal indgå, at rejserne enten skal udbydes gennem et
rejsebureau, eller at man skal registreres i Rejsegarantifonden.
Hvorvidt Internationalt Udvalg skal være et udvalg under DGI Vestjylland eller som nu lægges i Holstebroegnen,
vil bestyrelsen være op til en dialog med det nuværende udvalg. 

Næste skridt er, at Birte Ahle vender beslutningen med Internationalt udvalg. Herefter et møde mellem Internationalt
Udvalg og administrationen med henblik på at få aftalt kommissorium og retningslinjer. Dette fremlægges bestyrelsen til
beslutning.

På baggrund af ovenstående har administrationen haft møde med Birte Ahle og Karen Damborg og har
herudfra udarbejdet vedhæftede kommissorium og retningslinier. Der er to uafklarede elementer i kommissoriet, som står
markeret med gult.
 

Administrationen indstiller, at bestyrelsen drøfter kommissorium og retningslinier for Internationalt Udvalg.

Beslutning

Bestyrelsen drøftede oplægget og besluttede, at der arbejdes videre med følgende elementer:

Aftalen træder i kraft pr. 1. januar 2025
Aftalen genforhandles hvert andet år og genforhandlingen starter senest tre måneder før udløb.
Vedr. afsnittet om "Medlemmer" foretages følgende ændringer:

 "Udvalget er selvsupplerende." fjernes.

En del af afsnittet om "Formandens opgaver" kan tages ud af kommissoriet og lægges over i en forretningsorden.
Vedr. afsnittet om "Formandens opgave" foretages følgende ændringer:

"Have indblik i alle udvalgets arbejdsområder." samt "Indkalde til og lede IU’s møder" kan lægges over i en
forretningsorden.

"Arbejde for løbende udvikling af udvalgets aktiviteter" skal op under afsnittet "Generelle udvalgsopgaver".

"Ved årets start: Lave en oversigt over planlagte rejseaktiviteter i året, der kommer." Her tilføjes, at der kan
ske ændringer i løbet af året.

Der fastsættes et fast administrationsgebyr på 1500 kr. pr rejse. 

Når ovenstående ændringer er foretaget sendes revideret kommissorie og retningslinier rundt til endelig godkendelse pr.
mail i bestyrelsen.



Bilag

Internationalt udvalg - oplæg til kommissorium og retningslinier.docx



Punkt 3: Økonomisk status

ORIENTERING

Orientering om budget 2024.
Der er lavet et organisationsestimat pr. 31.08.24 Vores estimat landede på de ca. + 200.000 kr.
I forhold til det budgetterede på -472000 kr., så er hovedårsagen at vi har haft en budgetfejl på lønkroner på ca. 200.000
kr. på sunde seniorer nok grundet fejlberegning på barsel og barselsvikar. Derudover har vi haft en varkant stilling siden 1.
maj samt ingen lønudgifter på koordinator delen i gymnastik i 2 mdr.
 

Administrationen indstiller, at punktet tages til efterretning.

Beslutning

Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning.



Punkt 4: Plan for anvendelse af overskydende midler 2024

DRØFTELSE

På sidste møde ønskede bestyrelsen en plan for mulig anvendelse af de midler, der ifølge estimatet pt. ser ud til at blive
genereret som overskud i 2024. Vi forventer et overskud omkring 200.000 kr.

Administrationen har følgende forslag:

Booste Impulspuljen
Impulspuljen støtter projekter, idéer og events, som giver unge lyst til at bevæge sig.
Velliv tildeler hvert år penge til puljen, som landsdelene så uddeler.
Der er i 2024, 40.000 kr. til uddeling i Impulspuljen i Vestjylland. Vi fik sidste år ansøgninger for 185.000 kr.
I år har vi indtil d.d. fået ansøgninger for 125.000 kr. Se bilag.
Andre landsdele oplever det samme og har valgt at bruge egne midler til at booste puljen.
Projekterne er drevet af unge og foruden at skabe en række værdifulde aktiviteter, giver de vores
ungekonsulent gode relationer til foreninger og unge, som vi kan bygge videre på efterfølgende. 
Læs mere om Impulspuljen her: Søg penge i ImpulsPuljen (dgi.dk)

Fælles Trænerdag
Fælles trænerdag er et kursus for de unge udøvere i foreningen. Sammen med DGI tilbyder foreningen alle
udøvere på et eller flere hold et kursus i trænerrollen. Efterfølgende tilbydes de unge en praktik som trænere i
foreningen. De foreninger, som har prøvet konceptet, oplever stor succes og tilstrømning af unge, der gerne
vil være trænere.
Forslaget indbefatter at starte konceptet op i Vestjylland ved at tilbyde det gratis til fx de første ti foreninger.
En trænerdag koster 5.000 kr.

Fortsætte inflationshjælp til aktivitetsdage
Med hjælp fra de statslige inflationsmidler har DGI Vestjylland nu i godt et år tilbudt aktivitetsdage til børn i
økonomisk trængte familier. Dagene har typisk været tilbudt en hel SFO eller daginstitution, som har haft alle
børn med til en hel eller halv dag med aktiviteter i den lokale hal. DGI og de lokale foreninger har været
tilstede med instruktører og sørger for at skabe en tilknytning til de aktiviteter, børnene efterfølgende kan gå
til.
En aktivitetsdag koster ca. 10.000 kr. inkl. materialer og løn til konsulenter fra DGI.
Inflationsmidlerne løber ud med udgangen af 2024. Forslaget indbefatter derfor at forlænge perioden med
DGI Vestjyllands egne midler.

Frivillighedsuddannelsen
DGI Vestjylland har over to sæsoner udbudt frivillighedsuddannelsen til landsdelens foreninger. Desværre
med for få tilmeldte til at gennemføre. I andre landsdele, fx Sydvest og Midtjylland kører
frivillighedsuddannelsen gang på gang med et fint niveau af tilmeldte. Vi har derfor en antagelse om, at det
handler om at komme igang og få skabt de første lokale ambassadører, som har været igennem uddannelsen
og kan anbefale den til andre.
Forslaget går på at tilbyde første kursus gratis eller til nedsat pris. Deltagelse koster normalt ca. 10.000 kr. for
to deltagere pr. forening. 
I tillæg til forslaget kan vi lægge et tilbud om gratis eller nedsat pris for Frivillighedsuddannelsen med i
goodiebag'en til dem, der har deltaget i DGI Vestjyllands årsmøde.
Læs om frivillighedsuddannelsen her: Frivillighedsuddannelse - Vestjylland (dgi.dk) 

Administrationen indstiller, at bestyrelsen drøfter, hvilke indsatser de ønsker at prioritere. 

Beslutning

Bestyrelsen besluttede, at de overskydende midler tilføres egenkapitalen.

Bilag

Impulspulje overblik 2023-2024.xlsx

https://www.dgi.dk/foreningsledelse/medlem-af-dgi/medlem-af-dgi/medlemsfordele/stoette-fra-puljer-og-fonde/impulspuljen/ansoeg-impulspuljen
https://www.dgi.dk/foreningsledelse/arrangementer/202405853601


Punkt 5: Måltal 2025

DRØFTELSE

DGI Vestjyllands bestyrelse skal drøfte og godkende hvilke måltal, DGI Vestjylland melder ind til landsorganisationen for
2025. Det vigtigste er ikke de konkrete måltal - men bestyrelsens holdning til, hvilke områder, vi skal være ambitiøse på,
og således sætte et ambitiøst måltal for.  

Se status på måltal for 2024 på side 3 i bilag 1.

I drøftelsen kan bestyrelsen læne sig op af DGI Vestjyllands strategi. Se bilag 2.

Baggrund for sagen
Arbejdsgruppen for Fælles Styring under Direktørforum har udarbejdet en række strategiske nøgletal, der udgør retningen
for, hvad DGI vil prioritere at have fokus på. Internt er de strategiske nøgletal vigtige for at kunne give en pejling på, hvor
godt DGI lykkes med:

At gøre det, vi siger er vigtigt? – holder vi retningen
At vi gør det nok? – når vi vores fastlagte mål
At vi gør det klogt? – lærer vi af det vi gør

Vi arbejder med en seks såkaldte organisationsmål og seks strategiske mål - et mål for hver af de seks strategiske
prioriteringer. 

Organisationsmålene omfatter mål for: Medlemstal, medlemstæthed, medlemsloyalitet, medlemstilfredshed, kursisttimer,
kursisttilfredshed.

De strategiske mål omfatter mål for: Unges fællesskaber, unge deltagere, børn og unges trivsel og motivation, strategiske
kommunesamarbejder, antal broer - antal unikke brobygningsforløb til danske idrætsforeninger og andre
bevægelsesfællesskaber, strukturerede foreningsudviklingsforløb: 

DGI Vestjylland
Vi skal i DGI Vestjylland levere vores bud på, hvor stor en andel af de fælles DGI måltal, vi kan levere i 2025. Baseret på
den udsendte status for måltal 2024 har vi i ledergruppen en indstilling til, at vi går efter nedenstående måltal for 2025. 
 

Medlemstal: Vi går efter at holde det nuværende medlemstal - trods tilbagegang i befolkningstal

 

Medlemstæthed: På baggrund af ovenstående vil det betyde en lille stigning i medlemstætheden

 

Medlemsloyalitet: Afventer resultat af igangværende medlemstilfredshedsundersøgelse

 

Medlemstilfredshed: Afventer resultat af igangværende medlemstilfredshedsundersøgelse

 

Kursisttimer: Vi fastholder målet på 12.000 kursisttimer. 

 

Kursisttilfredshed: Vi fastholder målet på 9.0

 

Unges fællesskaber - antal arrangementer og aftaler rettet mod fokusområdet ”unges fællesskaber”: Vi sætter et
ambitiøst mål på 90. Vi gik efter en relativ stor stigning i 2024 og arbejder også for en stigning i 2025 da vi ser ind i



flere ”Unge i front” forløb samt ønsker at arbejde målrettet med at udbrede trænerspire konceptet.

 

Unge deltagere - antal deltagere i arrangementer mellem 13 og 25 år: I vores status pt. er vi langt fra målet i 2024
om 1500 unge deltagere. Vi bibeholder målet for 2025 i forventningen om, at et øget antal arrangementer rettet mod
unge også vil medføre et øget antal deltagere.

 

Børn og unges trivsel og motivation - antal arrangementer og aftaler rettet mod målgruppen "børn og unge", hvor
"motiverende idrætsmiljøer" er en del af indholdet: Vi sætter et mål om 60 arrangementer/aftaler. Vi forventer at nå
målet for 2024 om 50 arrangementer målrettet motiverende idrætsmiljøer for børn og unge. Vores strategi for de
kommende år bygger bl.a på yderligere udbredelse af tilbud til foreningerne vedr. motiverende idrætsmiljøer og
derfor forventer vi i 2025 en stigning, så vi når op på 60 arrangementer.

 

Strategiske kommunesamarbejder: To ud af vores fire kommuneaftaler kan tælles som strategiske kommuneaftaler.
Derfor sætter vi et mål om 2 kommuneaftaler.

 

Antal broer - antal unikke brobygningsforløb til danske idrætsforeninger og andre bevægelsesfællesskaber: Vi
sætter et mål på 35 brobygningsforløb. Da der er stor usikkerhed i registreringerne har vi i 2024 kun arbejdet med ét
samlet måltal for hele DGI – og vi har ikke skulle melde et separat måltal ind for os i Vestjylland. Med status pt.
regner vi med at nå et tal på ca. 40 broer i 2024 i Vestjylland. Dette tal er dog hjulpet godt på vej af særlige
inflationsmidler, som vi ikke har adgang til næste år.   

Strukturerede foreningsudviklingsforløb: Vi lagde et ambitiøst mål for 2024 på 50 foreningsudviklingsforløb. Vi
tror på, at vi når – eller næsten når – målet for 2024. I 2025 vil der være styrket fokus på at få
foreningsudviklingsforløb tilpasset til de enkelte idrætter. Derfor tror vi på, at vi kan øge antallet til 60 forløb i
2025.

Se bilag 1 for en oversigt over baselinetal og måltal. På side 1 i bilaget er en opfølgning på måltallene for hele DGI. På
side 2 i bilaget er en opfølgning på måltallene for region MidtNord. På side 3 i bilaget er en opfølgning på de måltal, som
kun vedrører DGI Vestjylland. Det er disse lokale måltal, vi fokuserer på i sagen her.
 

Administrationen indstiller, at bestyrelsen drøfter måltal for 2025.

Beslutning

Bestyrelsen ønskede særligt fokus på unge og foreningsudviklingsforløb.

Antal broer vil være fint at bibeholde cirka status quo.

Bilag

Bilag 2 Vestjylland_strategi_mod_2027.pdf

Vestjyllands andel af de samlede DGI måltal 2025.pdf



Punkt 6: Budget 2025

DRØFTELSE
Bestyrelsen får her 1. udkast til budget 2025.
Budgettet viser et underskud på ca. 1.300.000 kr. Dette skyldes primært lønomkostninger sammenlignet med sidste år.
Lønomkostninger
Vi har opnormeret og taget lønstigninger med på følgende:
* Opnormering med Mona i 8 mdr. (L2025, som bestyrelsen på et tidligere møde har ønsket at sætte fokus på) 298.000
kr. 
* Ansættelse af fitness konsulent 500.000 kr.
* Lønstigning ca. 320.000 kr.
* Region MidtNord samarbejder 540.000 kr.
Dette giver en samlet meromkostning på 1.648.000 kr.

Dertil kan fratrækkes følgende poster sammenlignet med sidste år.
* 2 medarbejder fra Midtjylland (tennis og svømning)og vores tidligere håndbold/fodbold konsulent = ca. 870.000 kr.
Dette giver en nettoudgift i lønkroner på 778.000 kr.

Egenkapitalen 
Vores nuværende egenkapital er på 3.699.600 kr. Anbefaling fra regnskab i Vingsted er, at den skal ligge på ca. 1.700.000
kr. Vi forventer dog at at kunne opjusterer egenkapitalen med ca. 200.000 kr. i år.

Mulige justeringer 
For at imødegå underskuddet kunne der foretages justeringer på 2 punkter.
* Opnormering på L2025
* Lønstigning
Der vil dog stadig være usikkerheder forbundet med budget 2025.Det gælder både indtægter og udgifter.
Årsager der kan forskyde er bl.a. usikkerhed på rammebudgetterne i regionssamarbejdet og evt. kommende projekter som
vi ikke har fået svar på endnu.
Bilag:
https://mimer.dgi.dk/offentlig/e9c5cd08368a41619f01fff8972cd859

....................................................................................................................................................................................
Administrationen indstiller til en drøftelse af budget 2025 

Beslutning

Bestyrelsen besluttede, at der arbejdes videre med udkastet til budget ud fra det nuværende udkast. 

https://mimer.dgi.dk/offentlig/e9c5cd08368a41619f01fff8972cd859


Punkt 7: Forslag om at nedlægge funktionen "Kritisk revisor"

DRØFTELSE OG BESLUTNING

Bestyrelsen skal under dette punkt beslutte, hvorvidt bestyrelsen vil fremlægge et forslag på årsmødet om at nedlægge
funktionen som kritisk revisor. 

I forbindelse med arbejdet med regnskabsaflæggelsen for 2023 og i den sammenhæng dialog med revisionsfirmaet EY, er
det konstateret, at rollen som kritisk revisor ikke kan tillægges en reel formel juridisk regnskabsmæssig egenskab. Henset
hertil og idet opgaven har et vist ressourcetræk – både for de kritiske revisorer og for administrationen, foreslår
administrationen, at opgaven og rollen som kritisk revisor bortfalder og udgår af vedtægterne.

Baggrund
Jf. vedtægterne for landsdelsforeningen DGI Vestjylland (§15) revideres regnskabet af en fagkyndig revisor, der skal være
statsautoriseret revisor, samt af de kritiske revisorer. Den fagkyndige revisor antages af bestyrelsen. De kritiske revisorer
vælges af årsmødet jf. § 9 stk. 5.

Sagsfremstilling
I en årrække er DGI Vestjyllands regnskab blevet revideret af kritiske revisorer. En opgave, der fremgår af foreningens
vedtægter. Det er nu konstateret, at rollen som kritisk revisor ikke kan tillægges en reel formel juridisk regnskabsmæssig
egenskab.

Med baggrund heri og idet opgaven har et vist ressourcetræk – både for de kritiske revisorer og for administrationen,
foreslår administrationen, at arbejdet med revision af regnskab udelukkende sker ved en statsautoriseret revisor og at
opgaven og rollen som kritisk revisor bortfalder og udgår af vedtægterne.

En sådan ændring kræver ændringer af foreningens vedtægter. Behandling af vedtægtsændringer sker jf. vedtægternes § 9,
stk.8 på årsmødet, hvor forslag til vedtægtsændringer godkendes, når mindst to tredjedele af de afgivne stemmer er herfor.

Forslag til vedtægtsændringer
Konkret foreslår administrationen følgende to ændringer:

I § 9 stk. 5 om Årsmødet:

Fra:

Dagsordenen skal mindst indeholde følgende punkter:

1. Valg af dirigent og stemmetællere

2. Fremlæggelse og godkendelse af beretning

3. Fremlæggelse og godkendelse af revideret årsrapport.

4. Godkendelse af kontingent

5. Indkomne forslag

6. Orientering om budget for det kommende år

7.Valg til bestyrelsen:

   a.  Valg af formand (lige år)

   b.  2 bestyrelsesmedlemmer (lige år)

   c.  3 bestyrelsesmedlemmer (ulige år)

   d.  Et bestyrelsesmedlem udpeges af egnsforeningerne (lige år).

   e.  Valg af 1. og 2. suppleant til bestyrelsen (hvert år).



   f.   Valg af en kritisk revisor (lige år)

   g.  Valg af en kritisk revisor (ulige år)

   h.  Valg af revisorsuppleant (hvert år).

8. Eventuelt

Til:

Dagsordenen skal mindst indeholde følgende punkter:

1. Valg af dirigent og stemmetællere

2. Fremlæggelse og godkendelse af beretning

3. Fremlæggelse og godkendelse af revideret årsrapport.

4. Godkendelse af kontingent

5. Indkomne forslag

6. Orientering om budget for det kommende år

7.Valg til bestyrelsen:

   a.  Valg af formand (lige år)

   b.  2 bestyrelsesmedlemmer (lige år)

   c.  3 bestyrelsesmedlemmer (ulige år)

   d.  Et bestyrelsesmedlem udpeges af egnsforeningerne (lige år).

   e.  Valg af 1. og 2. suppleant til bestyrelsen (hvert år).

8. Eventuelt

Og i § 8 om Regnskab:

Fra:

”§ 8 Regnskabsår
DGI Vestjyllands regnskab følger kalenderåret.

Årsrapporten revideres af en registreret eller statsautoriseret revisor samt 2 kritiske revisorer. 

Til:

”§ 8 Regnskab

Stk. 1. Regnskabsåret er kalenderåret.
Stk. 2. Regnskabet (årsrapporten) revideres af en fagkyndig revisor, der skal være statsautoriseret revisor. Den fagkyndige
revisor antages af bestyrelsen.”

Og i  §15 om Revisorer
Fra:
Kritiske revisorer vælges for en 2-årig periode af årsmødet.

1 revisorsuppleant vælges for 1 år.



Til: Denne paragraf slettes

Økonomiske konsekvenser og finansiering
Ingen konsekvenser

Bilag

2 bilag

DGI Vestjyllands vedtægter
Forslag til nye vedtægter for DGI Vestjylland 2024

Administrationen indstiller, at:

1) Bestyrelsen godkender forslag om, at opgaven og rollen som kritisk revisor bortfalder og udgår af vedtægterne.
2) Bestyrelsen godkender forslag til vedtægtsændring i § 9 stk. 5, forslag til vedtægtsændring i § 8  og forslag om at slette
§ 15.
3) Bestyrelsen fremsætter forslag om ovenstående vedtægtsændringer på årsmøde i november 2024.

 

Beslutning

Bestyrelsen godkendte administrationens indstilling. Direktøren udarbejder et beslutningsforslag fra bestyrelsen til
årsmødet.

Bilag

Vedtægter for DGI Vestjylland 22.11.2023.pdf

Forslag til nye vedtægter for DGI Vestjylland 2024.docx



Punkt 8: Status på kandidater til bestyrelsen

ORIENTERING

På sidste møde drøftede bestyrelsen mulige kandidater til kommende bestyrelsesvalg. Bestyrelsen besluttede desuden en
proces i forhold til at kontakte mulige kandidater. Under dette punkt får bestyrelsen en status på kontakten til de mulige
kandidater. 
 

Administrationen indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning.

Beslutning

Bestyrelsen orienterede om status på mulige kandidater til bestyrelsen. 



Punkt 9: Status på Landsstævne

ORIENTERING

L2025 – hvor er vi nu:

Krocket og Bowls er placeret ved Balle Efterskole.
Der kan købes dagsbilletter helt frem til L2025.

Tilmelding til eventuelle turneringer skal været sket inden 24. april 2025.
Derefter er det kun muligt at deltage i ”Kom og prøv”-aktiviteter.

Rekruttering starter for alvor nu. Vi har næsten markedsføringsmateriale klar til seniorer (idrætsspecifikt petanque,
krocket, bowls og krolf).

Vi vil meget gerne have bestyrelsens hjælp med rekruttering, der hvor de kommer. Hvis I har brug for flyers
og/eller plakater kan Mona From kontaktes.
Pre-access - nogle fine tal – der er tilmeldt 2003 (Sidst: 1337).
Holdoprettelse: der er tilmeldt 237 (sidst 230 d. 1. november) (ca. 160 gymnastikhold). Vi har pt fra Vestjylland
10 gymnastikhold oprettet.
Hver landsdel får 10 ambassadørbilletter - til nogle i foreningerne (4-dages armbånd). F.eks. nogen der kan lokke
mange til landsstævne. (Må ikke udleveres til personale eller bestyrelsesmedlemmer).
Den 17. maj kl. 10.00-15.00 – Indkvarteringsmøde i Vejle. Her vil vi også meget gerne have hjælp fra bestyrelsen
(Lene Rønn og Betina)
Landsstævnesangen er offentliggjort. https://fb.watch/ufSn8xtlNh/
Programmet er offentliggjort. Der startes også på at offentliggøre kunstnere der giver koncerter. De kommer
løbende.
Der er kommet en landsstævne-kollektion med tøj. https://www.dgi.dk/landsstaevne/tilmelding/priser-og-tilmelding
Vi har oprettet en facebookgruppe ”Vestjyder til L2025 i Vejle” (125 følgere).
Vi har fået arrangeret en landsstævnekor med Sebastian Hahn som korleder. Der er også lavet en begivenhed på
Facebook ”Landsstævnekor L2025 i Vejle”. Der skal minimum være 20 deltagere. Prisen er 350 kr. (+ tilkøb af
L2025-billet).
Vi har fået lavet markedsføringsmateriale til seniorer.
Vi har lavet en kommunikationsplan for Vestjylland. Vi prøver at personliggøre opslagene – og ikke komme med alt
for meget ”generel information”, da Landsplan laver rigtig meget content. Planen kan ses her:
https://mimer.dgi.dk/grupperum/0500000/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7ba8828903-1ecf-45da-9496-
eff46905e712%7d&action=edit
Man får armbånd med en chip i – denne skal scannes ved alle aktiviteter. De bliver personificeret, så vi kan følge
med i data om hvad folk deltager i til landsstævne.
Der er lavet talepapir til idrætskonsulenterne, så de lettere kan tage landsstævne med i tasken og snakke med deres
foreninger om det.
Der er lavet en visualiserings "pind" omkring tilmeldinger på kontoret, så vi kan følge med i tilmeldinger.

 

Administrationen indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning.

Beslutning

Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning.

https://fb.watch/ufSn8xtlNh/
https://www.dgi.dk/landsstaevne/tilmelding/priser-og-tilmelding
https://mimer.dgi.dk/grupperum/0500000/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7ba8828903-1ecf-45da-9496-eff46905e712%7d&action=edit
https://mimer.dgi.dk/grupperum/0500000/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7ba8828903-1ecf-45da-9496-eff46905e712%7d&action=edit


Punkt 10: DGI Kuglespil

ORIENTERING

Bestyrelsen får under dette punkt en orientering om status på dannelse af en fælles idrætsledelse i DGI Kuglespil. 

I de første 4 år dvs. 2024-2028 udpeger de fire aktivitetsudvalg hver en repræsentant til idrætsledelsen og følgende er
udpeget, Ingolf (Krocket), Per (Krolf), Karen (Bowls) og Thomas (Petanque) Mette Hjuler er udpeget som formand.

Der arbejdes på følgende opgaver :
* Fælles årsmøde d. 25.26. oktober i Vingsted
* Fælles budgetretningslinjer
* Overvejelser af opsparede midler fra henholdsvis petanque og krocket. (på nuværende tidspunkt ca. 650.000 kr.)
* Fælles budget for de 4 idrætter
 

Administrationen indstiller, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning.

Beslutning

Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning.



Punkt 11: Orientering

ORIENTERING

Formanden

Punkter fra Politisk Forum
Program for DGI dagene og årsmødet
Ny organisering af landsorganisationen
Kandidater til Hovedbestyrelsen

Idrætsrådene

Egnsforeninger

Andre udvalg

Den nye organisering af idrætternes påvirkning på aktivitetsudvalg og egnsforeninger.

Administrationen

Ny ledelsesstruktur på kontoret i DGI Vestjylland: Fremadrettet har Andreea Nikolajsen ledelsen af fokusområder,
projekter og foreningsudvikling. Susanne Fjord har som hidtil ledelsen af idrætter og administration. Sara Jørgensen
har som hidtil ansvar for betjening af bestyrelsen, ledelse ind i DGI organisationen samt ud imod eksterne
samarbejder samt mere konkret ledelsen af kommunikationsområdet.

Administrationen indstiller, at bestyrelsen orienterer hinanden under de nævnte overskrifter.

Beslutning

Niels orienterede om seneste møder i Foreningssamvirket og Halsamvirket i Ringkøbing-Skjern.

Lars orienterede fra Struer Idrætsforbund.

Sara orienterede fra Lemvig Idrætsråd.

Sara orienterede om status på DGI Vestjyllands årsmøde. Hvert bestyrelsesmedlem tager kontakt til fem foreninger og
opfordrer dem til at deltage i årsmødet. Administrationen udsender en liste til bestyrelsen, som kan bruges som
udgangspunkt for kontakten. Listen tager hensyn til hvert bestyrelsesmedlems geografiske tilhørsforhold.



Punkt 12: Evt.

Beslutning

Bestyrelsen drøftede prisstigning på administrationsgebyr for fodboldturneringer.
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